Oblatis igitur literis hisce coram plenaria et singulari residentia pe- 
tierunt supranominati archimagistri cum suis iunioribus eiusdem artis 
sutoriaa, ut eaedem constitutiones eorum, perpetuo habitae (s) valorem, 
a nobis confirmatse essent. Qua propter ego Joannes Prasuł, proconsul 
eiusdem civitatis Wadowicensis, una cum collegis et consulibus suis, vide
licet Jacobo Wierciek, Matthaeo (s) Myslecki, Josopho Klis eosdem arti- 
culos, ut Eeąue et iuste adinventos, approbamus, confirmamus perpetuoque 
omnibus fratribus successoribusque eorum valituros facimus. In quorum
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■ maiorem valorem et durationem sigilium civitatis a nobis est subimpres- 
sum. Nostro sub sigillo civitatis Wadowicensis. — Nos itaque Sigismundus 
rex suplicationi prmdict® benigne annuentes, pr®insertas literas omniaque 
in eis contenta et cum omnibus earum punctis, clausulis, articulis et con-

i ditionibus approbandas et confirmandas esse duximus, uti quidem, quan- 
! tum iuris rationes permittunt et sensus earum habetur, approbamus et 
confirmamus pr®sentibus literis nostris, decernentes, eas vobur debit® 
firmitatis habere et obtinere atque ab omnibus, quorum interest, inviola- 

. biter observari debere. In cuius rei ficlem prsesentibus, manu nostra suscrip-
■ tis, sigillum regni nostri appendi iussimus. Datum Cracovi®, die decima 
quinta, mensis Novembris, anno domini millesimo sexcentesimo septimo, 
regnorum nostrum Poloni® vigesimo, Sveci® vero anno decimo quarto. —

■ Sigismundus rex. — Stanislaus Ząbkowic m. p. spt.
Dokument pergaminowy, oryginał, (70 x 47’2, zakł. 10’2) poplamiony od rdzy i wy- 

! tarty, po pieczęci pozostał sznurek jedwabny spłowiały barwy czerwonej, niebieskiej, zie
lonej i żółtej. — Własn. cechu szewców wadowickich.

I ' '

6. 1618, 7. marca, w Warszawie.
i Zygmunt III., król polski, potwierdza statuta cechu rzeźników, zatwier- 
( dzone przez radę ni. Wadowic w marcu 1616 r.
k

Sigismundus Tertius Dei gratia rex Polonise, magnus dux Lithvani®, 
Hussite, Prussi®, Masovi®, Samogiti®, Livoni®que; nec non Svecorum, 
Gottorum, Vandalorumque h®reditarius rex. Significamus prsesentibus lite
ris nostris quorum interest universis et singulis, quia cum nobis exhibit® 
essent liter® papyre® nomine laniatorum oppidi nostri Wadowice integr®, 

I illaes® et minime suspect®, (manu) famati Jacobi Wierczckowicz tunc tem- 
poris procunsulis subscript®, sigillo eiusdem. oppidi munit®, quibus idem 
proconsul et consules, seniores contuberniorum totaque communitas eiusdem 
oppidi, ut societatem laniatorum eius loci post extremam deflagrationem 
ad meliorem ordinem redigerent, constitutionibus certis ex bono coxnmuni